山 企 業 連― １３号

平成２６年１月１６日

会　員　各位

山鹿市企業連絡協議会

会長   林  一 成

講演会の開催について（お知らせ）
新春の候　各位におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より協議会活動にご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。
さて、会員研修事業として、今年度最後の講演会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、大変ご多忙の折とは存じますが、多くの会員の皆様にご参加頂きますようご案内いたします。

なお、講演会後に交流会を開催しますので、併せてご参加方よろしくお願いします。
記

1．日　　時　 平成２６年２月１９日（水）午後３時００分
2．場　　所　 富士ホテル（山鹿市昭和町506　℡４３－４１４６）
3．日　　程
受　付　　　２時３０分　～
　　 　  開　会　　　３時００分　～

　　○講演会（講師）　一般社団法人　熊本県経営コンサルタント協会
　　　　　　　　　　　　　会　長　椿　羊一　氏（(有)コストマネジメント代表取締役）
　　　　　　　　（演題）　「売れる商品作りと販売促進のポイント」
○交流会　　 ５時　～
　※　交流会は会費２，０００円のご負担をお願いします。
· 準備の都合上、出席の有無を１月３１日（金）までに、別紙の連絡表によりファックスにてご返信下さい。

（別紙）　        出 欠 連 絡 表（講演会・交流会）
FAX番号  （０９６８）４３－８７９５
（あて先）山鹿市企業連絡協議会事務局（商工課）　山部 宛て
※ 平成２６年１月３１日(金)までに、ご返信下さい。
※ 参加、不参加に○印を記入ください。
（１）　参　加（　　　　　）

※ご参加の場合は、役職、氏名及び該当箇所に○印を記入ください。
	  役　　  職
	  氏 　　 名
	講演会
	交流会

（２）　不参加（　　　　　）

※不参加の場合も必ずご返信ください。
平成２６年　  月 　 日

会 員 企 業（学校） 名
連絡先担当者所属・氏名

連 絡 先 電 話 番 号

―お問合せ先―

山鹿市山鹿９７８

山鹿市企業連絡協議会事務局

（山鹿市商工観光部商工課内）

担当  堤・山部・高田

TEL 43-1413  FAX43-8795（代表）